lxxxviii yeris, and of our regne the first yere. 
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IS.-Charler W the Freedom W the Burlfh 91 Paisley, 91 the Erection 91 the 
same.-Sl'IRLING, 19th August, 1488. 

Carta libertatis burgi de Paslay, de el'ectione ejusdem. 13 

JACOBUS Dei gratia rex Scotorum omnibus probis hominibus totius terre sue 
c1ericis et laicis salutem. Sciatis quod ob singularem devotionem quam habe
mus glorioso confessori Sancto Mirino et monasterio nostro de Pasleto per 
nostros nobilissimos progenitores fUlldato, ubi plurima progenitorum nostrorum 
corpora sepeliuntur et requescunt, et ob singulares favorem et amorem quos 
gerimus venerabili in Christo patri Georgio Schaw modernodicti monasterii 
abbati nostro consiliario apprime dilecto, ac pro fideli obsequio per dictum 
venerabilem patrem nobis temporibus retroactis multipliciter presti to, et pre
cipue ob virtuosam education em et nutritionem carissimi fratris nostris Jacobi 
ducis RossE:nsis in sua tenera etate, feci mus, infeodavimus, ereximus et creavimus, 
ac tenore presentis carte nostre facimus, infeodamus, erigimus et creamus villam 
de Pasleto, jacentem infra vicecomitatum nostrum de Reinfreu, liberum 
burgum in baronia. Concessimus etiam dictum burgum inhabitantibus et in 
posterum inhabitaturis plenam et liberam potestatem emendi et vendendi in 
ipso burgo vina, ceram, pannum laneum et lineum, amplum seu artum, et 
quecunque alia bona et mercimonia illuc advenientia; cum potestate et liber
tate habendi et ienendi ibidem pistores, brasiatores, carni6ces et tam camium 
quam piscium macellarios et artium quarumcunque operarios, ad libertatem 
burgi in baronia spectantes seu spectare valentes quomodolibet in futurum. 
Concessimus etiam burgensibus et inhabitantibus dictum burgum de Pasleto ut 
in ipso burgo habeant et possideant crucem et forum pro .perpetuo singulis 
ebdomadis die lune, et duas nundinas publicas quolibet anna imperpetuum, 
unam videlicet in die Sancti Mirini et aliam in die Sancti Memoci, cum 
theoloneis et aliis libertatibus ad hujusmodi nundinas spectantibus seu spectare 
valentibus in futurum. Tenendam et habendam prefatam villam de Pasleto 
perpetuis futuris temporibus in merum et liberum burgum in bat'onia 
cum predictis pri v ilegi is, libertatibus, concessionibus ac universis aliis 
libertatibus, proficuis, commoditatibus, asiamentis et justis -pertenentiis 
quibuscunque tam non nominatis quam nomillatis ad burgum in baronia 
spectantibus seu juste 8pectare valentibus in futurum, et adeo libere, 
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quiete, plenarie, integre, honorifk-e, bene et in pace, in omnibus et per omnia 
sicut burgi de Dunfennleyn, Newburgh, et Abirbrothok aut aliquis alius 
burgus in baronia in regno nostro quibuscunque temporibus retroactis liberius 
infeodatur seu tenetur. Ac insuper concessimus et tenore presentis carte 
nostre concedimus dicto venerabili pabi et successoribus suis abbatibus de 
Pasleto, facultatem et potestatem ad eligendum annuatim prepositum, ballivos 
et alios officiarios dicti burgi, et eosdem totiens quotiens opus fuerit removendi, 
et alios in eorum locis de llOVO eligendi et imponendi, prout sibi Abbati et 
successoribus suis meHus videbitur expediens, conveniens et opportu.num, 
absque aHqua alia electione burgensium seu communitatis predicti burgi, et 
sine aliqua revocatione aut contradictione nostra aut succe!!SOrum nostrorum 
super premissis quovismodo facienda in futurum. Quare universis et sin
gulis quorum interest vel interesse poterit stricte precipiendo mandamus ne 
quis in contrarium dictarum nostrarum concession em aut quorumcunque pre
missorum aliquatenus devenire presumat, sub omni pena quam erga nostram 
regiam incurrere poterit majestatem. In cujus rei testimonium huic presenti 
carte nosb'e magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus, 
reverendis in Christo patribus Roberto episcopo Glasgwensi, Georgio episcopo 
Dunkeldensi. dilectis consanguineis nostris Colino comite de Ergile domino 
Campbel cancellario nostro, Archibaldo comite Angusie domino de Dowglass, 
&c., Patricio domino Halys magistro hospitii nostri, Roberto domino de Lile 
justiciario nostro, Andrea domino Ie Gray, Laurentio domino Oliphant, 
Johanne domino Drummond, "enerabili in Chrilito patre Johanne priore 
monasterii nostri Sanctiandree nostri secreti sigilli custode, Wilelmo Knollis 
preceptore Torfichin milite nostro thesaurario, magistris Alexandro Inglis 
archidiacono Sanctiandree compotorum nostrorum rotulatore ac clerico nostri 
registri &c., et Archibaldo Quhitelau subdecano Glasgwensi secretario nostro, 
apud Striueling decimo nono die mensis Augusti anno Domini millesimo quad
ringentesimo octuagesimo octavo et regni nostri primo.